2

[image: Смоленск]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАВАЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2017года                                                                                      №73

О внесении изменений в постановление
Администрации Караваевского
Сельского поселения Сычевского
  района Смоленской области от
04.04.2016г. №56 «Об общественной
комиссии по жилищным вопросам»

В соответствии   с Конституцией Российской Федерации, Жилищным  кодексомРоссийской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областные законом от19.12.1996г. №36-з « О предоставлении жилых помещений по договору социального найма в Смоленской области» от 13.03.2006 №6-з «О порядке ведения  органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилыхпомещениях, предоставляемых по договорам  социального найма, на территории Смоленской области», от 13.03.2006г. №5-з « о порядке  определения в Смоленской области размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членовсемьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и о порядке признания в Смоленской области граждан малоимущими в целя предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Уставом Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,

Администрация Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в постановление Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от04.04.2016г. №56 г. «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»
следующее изменение:
в приложение №2 «Состав общественной комиссии по жилищным вопросам»в следующем составе :

1.   Жукова Валентина Андреевна–Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения Сычевского
района Смоленской области,  председатель
                                                             комиссии
 2.Данилова Галина Викторовна–старший менеджер Администрации
Караваевского сельского поселения Сычевского
района   Смоленской  области заместитель
 председателя;
 3. Федорова  Зинаида Николаевна -ведущий специалист  Администрации
[bookmark: _GoBack]Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской  области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Козлова Нина Германовна- депутат Совета депутатов Караваевского сельского
                                     поселения Сычевского района Смоленской области

Иванова Марина Викторовна-депутат Совета депутатов Караваевского сельского
                                          поселения Сычевского района Смоленской области

Павлова Надежда Дмитриевна -депутат Совета депутатов Караваевского сельского
                                            поселения Сычевского района Смоленской области

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                         В.А. Жукова

image1.png